# AVIS DE DÉCÈS

#### HAN LES JUVIGNY

Jeanne DAUMAIL, son épouse
Marie- Christine et Régis QUIN
Bruno et Christine DAUMAIL
Ses enfants
Alexandre, Céline, Claire et Maxime
Ses petits-enfants
Nina, Léa
Ses arrière petites-filles
Bernadette, sa sœur,
Thérèse sa belle-sœur
Ses neveux et nièces
Ainsi que toute la famille
Ont la douleur de vous faire part du décès de

### Monsieur André DAUMAIL



#### Décédé le 06/02/2025 à l'âge de 91 ans.

Survenu le 06 février 2025 à l'âge de 91 ans.

Ses obsèques religieuses seront célébrées Mardi 11 Février, à 14h30 en l'église de Han lès Juvigny.

La famille remercie l'ADMR de Montmédy et le personnel de L'EHPAD de Stenay pour leur gentillesse et leur dévouement

Monsieur DAUMAIL repose à la chambre funéraire ruelle du cimetière 55600 MONTMEDY

L'offrande tiendra lieu de condoléances et le présent avis de faire part et de remerciements

Condoléances sur www.ernstberger.fr



## **ETABLISSEMENTS ERNSTBERGER**

Services funéraires | Marbrerie | Contrats Obsèques

16, RUE DU DOCTEUR POULAIN 55600 MONTMEDY TÉL: 03 29 80 11 31 - www.ernstberger.fr

## Obsèques de Monsieur André DAUMAIL

#### RECUEILLEMENT

Du 07/02/2025 au 11/02/2025

#### POMPES FUNÈBRES SAS ETS ERNSTBERGER

16 rue du docteur POULAIN 55600 MONTMEDY

### **CÉRÉMONIE**

Le 11/02/2025 à 14h30

#### **EGLISE HAN LÈS JUVIGNY**

rue haute 55600 HAN LES JUVIGNY

#### **INHUMATION**

Le 11/02/2025 à 15h30

#### CIMETIÈRE HAN LES JUVIGNY

rue du Gué la forge 55600 HAN LES JUVIGNY



### **ETABLISSEMENTS ERNSTBERGER**

Services funéraires | Marbrerie | Contrats Obsèques

16, RUE DU DOCTEUR POULAIN 55600 MONTMEDY TÉL: 03 29 80 11 31 - www.ernstberger.fr